
БАРАЊЕ ЗА GS1 БАР КОД ВЕРИФИКАЦИЈА

Испратено од (лице):
Име и презиме:
Позиција во компанијата:
Дата на испраќање:

Податоци за компанијата:
Име на компанија

GS1 компаниски бр.

Адреса

Телефон

Електронска пошта

Доколку е итна потребата од верификација наведете датум до кога 
Ви се потребни резултатите. Дата:

Вкупен број на испратени примероци

Дали испратените промероци од продукти и/или лабели треба да ги добиете назад:  

Дали испратените примероци се од доверлив карактер:      

ВАЖНО: Испратените примероци треба да бидат во оригинална и крајна фаза на 
производство (како што ќе се пласираат на пазарот), бидејќи резултатот на верификацијата 

зависи од начинот на печатење и материјалот на пакувањето на примерокот

Потпис на барател

___________________

М.П.

GS1 - Глобален деловен јазик

GS1 Македонија
ул. Македонија бр.19
1000 Скопје 
Република Македонија

Т.: (02) 32 54 250
Ф.: (02) 32 54 254
Е. gs1mk@gs1mk.org.mk
www.gs1mk.org.mk 

Име на печатница и/или софтверскиот пакет во кој 
што се изработени етикетите/амбалажата

ДА НЕ
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